
VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000087/2022
Processo Administrativo Nº 018107/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES

Data de Publicação: 25/01/2023 14:29:18

1 de 2Gerado em: 29/06/2023 09:49:56

MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES

TOTAL DO PROCESSO:   550.000,00

Item: 1

Descrição: CONTRATACAO Levantamento Aerofotogramétrico georreferenciado e processamento das ortofotos 
digitais do(s) perímetro(s) urbano(s) e de expansão do município.(0,8 m/pixel ou menor; escala 1:1.000; PEC A; UTM; 
SIRGAS 2.000) .- CONFORME O TERMO DE REFERÊNCIA.

Quantidade: 862,2 Val. Ref.: 475,00

Unidade: HA

Total Item: 68.976,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Valor Unit.: 80,00

Item: 2

Descrição: CONTRATACAO Licenciamento Sistema de Informações Geograficas - SIG.-

Quantidade: 24 Val. Ref.: 3.433,33

Unidade: MÊS

Total Item: 48.000,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Valor Unit.: 2.000,00

Item: 3

Descrição: CONTRATACAO Suporte técnico, Manutenção e Atualizações Tecnológicas, incluindo todos modulos do 
projeto.-

Quantidade: 24 Val. Ref.: 2.566,67

Unidade: MES

Total Item: 48.000,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Valor Unit.: 2.000,00

Item: 4

Descrição: CONTRATACAO Treinamento Servidores, incluindo todos os módulos do projeto.-

Quantidade: 60 Val. Ref.: 283,33

Unidade: H

Total Item: 9.600,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Valor Unit.: 160,00

Item: 5

Descrição: CONTRATACAO Atualização do Cadastro Imobiliário e Mobiliario Fiscal.-

Quantidade: 18.000 Val. Ref.: 35,00

Unidade: UND

Total Item: 162.000,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Valor Unit.: 9,00

Item: 6

Descrição: CONTRATACAO Notificação ao Contribuinte.-

Quantidade: 18.000 Val. Ref.: 5,00

Unidade: UND

Total Item: 36.000,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Valor Unit.: 2,00

Item: 7

Descrição: CONTRATACAO Assessoria em geoprocessamento.-

Quantidade: 12 Val. Ref.: 6.400,00

Unidade: MES

Total Item: 48.000,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Valor Unit.: 4.000,00

Item: 8

Descrição: CONTRATACAO Revisão / Atualização da Planta genérica de valores.-

Quantidade: 1 Val. Ref.: 58.333,33

Unidade: UND

Total Item: 21.424,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Valor Unit.: 21.424,00

Item: 9

Descrição: CONTRATACAO Cadastro Técnico Multifinalitário para fins de regularização fundiária.-

Quantidade: 18.000 Val. Ref.: 29,17

Unidade: UND

Total Item: 108.000,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Valor Unit.: 6,00

Quant.: 1 Total: 550.000,00LOTE 1 Num: 084 Lance: 550.000,00

CLEDSON LIMA ALMEIDA 31.940.699/0001-01 550.000,00

2 de 2Gerado em: 29/06/2023 09:49:56

MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES


